
 
 

КЕРЧЕНСЬКА 

МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЕРЧЕНСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ 
, 

 
 

64 сессия 2 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«24» января 2022 г.                          г. Керчь                                  № 601-2/22 

 

 

 

О внесении изменений в решение 15 сессии Керченского городского совета 

1 созыва от 30.01.2015 г. № 218-1/15 «Об утверждении положения об 

Управлении бухгалтерского учёта, отчётности и администрированию 

доходов бюджета Администрации города Керчи Республики Крым» 

 
 

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.12.2011 г. 

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учёте», ст.ст. 34, 35, 47 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым и целью оптимизации 

организационно-штатной структуры администрации города Керчи, городской 

совет РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к решению 15 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва от 30.01.2015 г. № 218-1/15 «Об 

утверждении положения об Управлении бухгалтерского учёта, отчётности и 

администрированию доходов бюджета Администрации города Керчи 

Республики Крым», дополнив раздел «Функции Управления» абзацем 

следующего содержания: 

 

«- ведёт бухгалтерский, налоговый, статистический, иной учёт и 

прочую отчётность Керченского городского совета Республики Крым в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, 

законодательством Республики Крым согласно заключенному договору 

(соглашения)». 



2. Решение «О внесении изменений в решение 15 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 30.01.2015 г. № 218-1/15 «Об утверждении 

положения об Управлении бухгалтерского учёта, отчётности и 

администрированию доходов бюджета Администрации города Керчи 

Республики Крым» вступает в силу с момента его подписания. 

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информацией Администрации города Керчи 

Республики Крым (Корзун) опубликовать настоящее решение на 

официальном сайте Керченского городского совета. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, экономического развития, 

транспорта, туризма и развития рекреационной деятельности (Кутузов В.В.). 

 

 
 

Председатель городского совета О. СОЛОДИЛОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


